
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-d

a6
6-

ad
60

-3
15

f-
7b

ee
-c

07
e-

60
8b

-a
8a

e-
fe

47
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-da66-ad60-315f-7bee-c07e-608b-a8ae-fe47

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 22/06/2023 16:45 | Sin acción específica

 

 

RESOLUCIÓN CONVOCATORIA DE EMPLEO EU21/30 

OFERTA 2023.25 

PUESTO DE TRABAJO Técnico/a de apoyo a la investigación 

TIPO DE CONTRATO Indefinido vinculado a línea de investigación* 

TITULACIÓN Grado + Máster Oficial (Licenciado/Ingeniero o equivalente) 

FECHA DE INCORPORACIÓN 15 de Septiembre de 2023 

JORNADA Completa (35 h/ semana) 

REMUNERACIÓN 

- Salario Bruto Anual: 28.241,36 € 

- Ayuda mensual bruta por movilidad: 454,89 € 

- Ayuda familiar mensual bruta (si procede): 500,38 € 

*Coste bruto tras deducir el coste empresa, pendiente deducir 

las contribuciones del empleado 

DURACIÓN 36 Meses 

CENTRO DE TRABAJO IDIVAL. Nanomedicina 

 

D. Galo Peralta Fernández, en calidad de Director de Fundación Gestión del Instituto de 

Investigación Marqués de Valdecilla, tras la revisión del Informe del proceso de selección de 

referencia EU21/30 y de conformidad con los principios de igualdad, mérito y capacidad, 

 

RESUELVE: 

En atención a los requisitos exigidos y méritos valorados designar para su cobertura a: Dª. 

Zhu Honghong con Pasaporte ***4075**. 

 

Y la creación de una bolsa de empleo con el siguiente orden: 

• Shayamita Ghosh: 67 puntos 

• Rameen Fatima: 66 puntos 

• Abhijit Lodh: 57 puntos 

 

Santander, a fecha de la firmar electrónica 

 

Galo Peralta 

Director de Gestión IDIVAL 


		2023-06-23T07:47:12+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




